
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Na podstawie art.18a ust.1i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami)

Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala co następuje:

§ 1. Powołuję składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący RM Gminy 
Lubomierz Michał Pater

Id: ED68F573-00FC-4E37-ACDC-26E7409E2E50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały NR II/4/18  

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz  

z dnia 29.11.2018 roku 

w sprawie powołania składów  

osobowych stałych komisji  

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

 

Składy osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

 

1. Komisja Rewizyjna 

- Krystyna Andrzejczak 

- Roman Moskwa 

- Alicja Murawska 

- Aron Bogusz 

- Anna Kalińska 

 

2. Komisja Sfery Budżetowej, Gospodarczej i Przestrzegania Prawa 

- Dariusz Penkala 

- Michał Pater 

- Krzysztof Mytych 

- Mariusz Kozłowski 

- Anna Mielniczyn 

 

3. Komisja Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska 

- Anna Mielniczyn 

- Małgorzata Pasierbska 

- Krzysztof Mytych 

- Wojciech Nowicki 

- Tadeusz Andruszków 

- Marcin Zając 

- Radosław Chorążyczewski 

 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

- Krystyna Andrzejczak 

- Alicja Murawska 

- Anna Kalińska 

- Marcin Zając 

- Aron Bogusz 

Id: ED68F573-00FC-4E37-ACDC-26E7409E2E50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz wynika z nowej kadencji
radnych okres 2018 – 2023, w związku z art.18a ust.1i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami).

Przewodniczący RM Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: ED68F573-00FC-4E37-ACDC-26E7409E2E50. Podpisany Strona 1




